
Постановление Госгортехнадзора РФ от 9 февраля 2004 г. N 3
"О признании утратившим силу постановлений Госгортехнадзора России от 12.05.1999 N 29 и от 05.07.1999

N 48"

В связи с вводом в действие приказа Госгортехнадзора России от 19 июня 2003 года N 138 "Об утверждении
"Методических рекомендаций по осуществлению идентификации опасных производственных объектов", прошедшего
юридическую  экспертизу  в  Министерстве  юстиции  Российской  Федерации  и  признанного  не  нуждающимся  в
государственной  регистрации  (письмо  Минюста  России  от  01.07.2003  N 07/6640-ЮД)  Госгортехнадзор  России
постановляет:

1. Считать утратившими силу "Методические рекомендации по идентификации опасных производственных
объектов магистральных нефтепроводов (РД 08-284-99), утвержденных постановлением Госгортехнадзора России от
12.05.1999 N 29.

2. Считать утратившими силу "Методические рекомендации по идентификации опасных производственных
объектов магистральных нефтепродуктов (РД 08-303-99), утвержденных постановлением Госгортехнадзора России от
05.07.1999 N 48.

Начальник 
Госгортехнадзора России В.М. Кульечев


	Постановление Госгортехнадзора РФ от 9 февраля 2004 г. N 3 "О признании утратившим силу постановлений Госгортехнадзора России от 12.05.1999 N 29 и от 05.07.1999 N 48"

